
021, 

CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 11/90 
De 06 de abril de 1.990 

Declara facultativo o ponto 
na câmara municipal de Ara­
raquara. 

O PRESIDENTE DA camARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Declarar facultativo o ponto na Câma 
ra municipal de Araraquara, no dia 12 do cor= 
rente mês - quinta-feira da Semana Santa. 

câmara municipal de Araraquara, aos 06 (seis) 
dias do mês de abril do ano de 1.990 (mil, novecentos e 
noventa). 

LOS 
Presidente 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal 
da câmara municipal de Araraquara a m sma data. 

ADINA DOLORJCé □ LO DE JOÃO 
Diret ra Geral 


